关于举办第八期省级学会秘书长沙龙
暨党务工作者教育培训活动的通知

各有关省级学会、协会、研究会：
为进一步加强科技社团党组织建设和党务工作者教育培训，根据《2019年省科协学会学术和企业工作要点》的工作安排，省科协学会学术部拟于2019年9月25日至27日，在广州、长沙举办省级学会第八期秘书长沙龙暨党务工作者教育培训活动,此次活动分别由广东省学会研究会和广东省中西医结合学会承办，现将有关事项通知如下：
一、秘书长沙龙主题
    科技社团党组织建设
二、主要内容
    1.秘书长沙龙：科技社团党建工作及党务培训；
    2.党务工作者教育培训活动：实地教学、主题活动及党课教育。
三、时间地点
　　1.秘书长沙龙：25日上午9:00正式开始，8:50进场完毕；地点:广东科学馆202室；
2.党务工作者教育培训活动：25日下午15:30从广州出发，27日15:00从长沙返回；地点：长沙，韶山。
四、参会人员
　　科技社团党务工作者（正式党员）
五、有关说明
1.活动自愿报名，每个科技社团限报1人。名额有限，额满即止；
2.请于2019年9月20日前登录南粤科创平台会议管理系统（http://www.nanyuest.cn/meeting）填写“参会报名”栏：
（1）请人员按照所参加的活动内容分别进行报名，防止漏报；
（2）赴长沙、韶山参加教育培训活动人员一经报名，不得更改。
3.广州长沙往返高铁费用自理，食宿及其它由省科协统一安排；
　　4.请参加沙龙活动的秘书长围绕沙龙主题提前准备发言内容；
　　5.请参加科技社团党务工作者教育培训活动的人员于25日13:30在广东科学馆门前统一乘车前往高铁南站。
六、联系方式
省学会研究会（秘书长沙龙）：赵根文，13632298300；
[bookmark: _GoBack]省中西医结合学会（教育培训活动）：范洪，15622153280；
省科协学会学术部：饶恒，13728088893。

附件：广东省科技社团党务工作者教育培训活动计划表

 广东省科协学会学术部
                              2019年9月9日

	广东省科技社团党务工作者教育培训活动计划表

	日  期
	时  间
	地  点
	内  容

	9月25日
	09:00-11:30
	广东科学馆
	秘书长沙龙（学会党建）

	15:30-18:00
	广州-长沙

	20:00-22:00
	长沙
	个人自学《中国共产党支部工作条例》

	9月26日
	07:00-08:00
	长沙-韶山

	08:00-09:30
	毛泽东铜像广场
	瞻仰主席铜像并敬献花篮

	09:30-12:30
	毛泽东同志故居、毛泽东
同志纪念馆等
	参观主席故居

	13:30-14:30
	韶山-花明楼

	14:30--16:30
	刘少奇同志故里、刘少奇同志故居等
	参观刘少奇同志故居

	16:30-17:30
	花明楼-长沙

	19:00-21:00
	会议室
	支部书记授课及活动心得交流

	9月27日
	08:00-11:00
	长沙
	参观橘子洲头并重温入党誓词等

	15:00-18:00
	长沙-广州